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ASEMAKAAVANMUUTOKSEN SELOSTUS, joka koskee 29. päivänä lokakuuta 2004 päivättyä
asemakaavakarttaa. (46/2004)

Turun kaupungin

Asemakaavanmuutos koskee:

Kaupunginosa: 095 SARAMÄKI 095 STARRBACKA

Katu: Ruostekatu Rostgatan

Asemakaavanmuutoksella muodostuu:

Kaupunginosa: 095 SARAMÄKI 095 STARRBACKA

Katuaukio: Mathilda Wreden katu Mathilda Wredes gata

Muutosalue sijaitsee 7 km etäisyydellä Kauppatorilta Ohitustien tuntumassa.

1
PERUSTIEDOT

11.3
Asemakaava

Muutosalueella voimassa oleva asemakaava on vahvistettu 16.6.2003.

11.8
Pohjakartta

Pohjakartta on Kiinteistölaitoksen laatima ja täydennetty.

12
Maanomistus

Muutosalue on kaupungin omistama.
14
Rakennettu ympäristö

Ruostekatu on rakentamaton. Sen kohdalla on yksityistie, joka johtaa Mes-
sinkikadulta Ohitustien yli Piipanojalle. Ruostekatu on rakenteilla olevan
Turun vankilan tontille johtava katu. Käynti vankilaan tulee tältä kadulta ja
sen osoite tulee vankilan osoitteeksi.
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TAVOITTEET

Muutoksen tarkoituksena on kadun nimen muuttaminen.
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ASEMAKAAVANMUUTOS JA SEN PERUSTELUT

Vankeinhoitolaitos esitti 22.9.2004 kirjeellään, että vuonna 2007 valmistu-
vaan Lounais-Suomen vankilaan ja Vankimielisairaalaan johtavan Ruoste-
kadun nimeksi hyväksyttäisiin Mathilda Wreden katu – Mathilda Wredes
gata.

Ruostekatu -nimi perustuu Saramäen pienteollisuusalueella vallitsevaan me-
talli-aihepiiriin ja se ehdotettiin nimeksi tähän paikkaan siinä vaiheessa van-
kilan suunnittelua, jolloin ei ollut vielä käsitystä vankilan sisääntulon sijain-
nista.

Nimistötoimikunta hyväksyi esityksen 28.9.2004 § 45.

Vankeinhoitolaitoksen perustelut:
Teologian tohtori Marjo-Riitta Antikainen on todennut väitöskirjassaan
(2004) Wreden olleen yksi kaikkien aikojen tunnetuimpia suomalaisia, Tu-
run Kakolan ollessa Mathilda Wreden mieluisin käyntikohde. Siten hänen
nimensä mukaan nimetty katu sopinee Turkuun, etenkin vankilan osoitteeksi.

Wreden nimi on kulttuurihistoriassa kiinnittynyt vahvasti vankeinhoitotyö-
hön. Uusi vankila toteuttaa sekä rakenteena että toiminnallaan Wreden ta-
voitteita parhaalla tavalla.
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SUUNNITTELUVAIHEET

51
Aloite

Asemakaavanmuutos on tehty Vankeinhoitolaitoksen aloitteesta.

Muutos on laadittu ympäristö- ja kaavoitusviraston asemakaavatoimistossa.

Vireille tuloilmoitukset osallistumis- ja arviointisuunnitelmineen (30.9.2004)
on postitettu 7.10.2004.

Lausuntopyyntö on lähetetty Kiinteistölaitokselle.

Turussa 29. päivänä lokakuuta 2004

Asemakaavapäällikkö Timo Hintsanen

Kaavoitusarkkitehti Iina Paasikivi
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LIITTEET Tilastolomake osa 1
Vankeinhoitolaitoksen kirje 22.9.2004, liitteineen


